
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 74,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 13,01 €

Apraksts
Ieroču tīrīšanas komplekts no Ballistol īpaši izturīgā somiņā, kas ļauj
kompakti uzglabāt visu nepieciešamo ātrai un rūpīgai ieroču kopšanai. 
Ieroču tīrīšanas komplekts ietver:

Piecdaliņu izturīgu tīrīšanas stieni ar aptuveni 18 līdz 90 cm svabru
garumu un piederumiem kalibriem no .22 (šaujamieroči) līdz 12
(šautenes).
50 ml Ballistol universālās eļļas aerosolu vairāk nekā 1000
pielietošanas mērķiem.
30 ml Guncer keramikas ieroču eļļu profesionālai visu ieroču daļu
smērēšanai.
30 ml Robla Solo Mil stobra tīrītāju ‐ vairākkārtēju testu
uzvarētāju.
Viena Ballistol vienreizējas lietošanas drāna.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Viena insektu aizsardzības vienreizējas lietošanas drāna.
Viena dzīvnieku kopšanas eļļas vienreizējas lietošanas drāna.
Viena Neo Ballistol mājas līdzekļa vienreizējas lietošanas drāna.
Ballistol tīrīšanas vates sešas katram kalibram .22, 7.5 mm un 9.3
mm.
Viena Ballistol ieroču tīrīšanas drāna.
Viena tīrīšanas vates (filca) turētājs tīrīšanas stienim.
Izstiepts spogulis, kas ļauj apskatīt stobru un kārbas kameru.
Divpusēja tīrīšanas birste ar izturīgām neilona birstēm.
Ļoti izturīga āra soma ar rāvējslēdzēju un daudzām nodalījumiem un
jostas cilpām.

Tīrīšanas stienis
Ballistol tīrīšanas stienis sastāv no pieciem metāla elementiem. Pirmajam
elementam ir saliekams rokturis un tas ir aptuveni 18 cm garš. Pie šī
pamatelementa pēc kārtas var pievienot līdz četriem piegādātajiem
pagarinājuma elementiem un pakāpeniski sasniegt aptuveni 90 cm + vates
turētāja garumu. Tāpēc Ballistol tīrīšanas stienis ir piemērots gan
pistoļiem, gan šaujamieročiem, gan šautenēm. Katram elementam ir
pretizslīdēšanas zona, kas ļauj to viegli pievilkt un atvilkt pat ar
eļļainiem pirkstiem.

Izmantojiet citus vates turētājus vai sukas ar šo tīrīšanas
stieni
Ja izmantojat standarta 1/8 collas tīrīšanas stieņa piederumus, piemēram,
sariju sukas, vilnas svabrus un bronža stiepļu sukas no AKAH vai citiem
ražotājiem, šeit atradīsiet piemērotu adapteri 1/8 collas vītnēm. Ar šo
adapteri varat izmantot arī lielo Ballistol vates turētāju līdz trim vatēm.

Āra soma
Ieroču tīrīšanas soma aprīkota ar izturīgu rāvējslēdzēju, kas atverams vai

aizverams no abām pusēm. Divas biezas auklas kā velkamie virvi. Somai ir 3
nodalījumi un 11 stiprinājuma cilpas tīrīšanas piederumu piestiprināšanai.
Soma ir plaši izmērīta, tāpēc tajā var ievietot arī citas ieroču apkopes
rīkus, piemēram, precizitātes eļļas pildspalvu vai ieroču tīrīšanas
instrumentus un daudz ko citu.
 
Ražots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

